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Consulado-Geral de Portugal em Luanda

Anexo n,e 1 da Ata n.e 4

Nos teÍmos do Aviso de Abertura de Procedimento Concursal para o
recrutamento de 2 (dois) assistentes técnicos para exercer funcões no

Consulado-Geral de Portugal em Luanda

Pontuacão provisória dos candidatos admitidos a concurso no método de
seleÇão avaliação curricu!ar:

1. Adélbio Sousa Nunes de Oliveira - 5 valores
2. Adelina Mvemba Teresa Eduardo Miala * 6 valores
3. Albiere Iduardo Ucuasapi - 5 valores
4. Ana Chimbapo Chombe Messele - 11,7 valores
5. Ana Manuela de Sousa - 3,3 valores
6. André Tumbula Congolo - 5 valores
7. Anne Wandy Henriques Marcelino Bari - 11,7 valores
8. Arafat Martins Pinto - 3,3 valores
9. Arlindo Gil Alberto - 10 valores
10. Bruno Mauro Franclsco Pascoal - 11,6 valores
11. Catarina Jandira de Morais Gouveia - 3,3 valores
12.Celson José Lourenço - 10 valores
13.C|áudio Celso Camiji Jorge - 3,3 valores
14.Cosme António Chumbo - 3,3 valores
15.Cristóvâo Pelianga Mendes Neto - 3,3 valores
l.6.Crizia Vanessa Raul Miguel - 5 vaiores
17.Damião Lamba Luquela Camalata - 3,3 valores
18.Daniel Lussinga Panzo - 3,3 valores
19. Danilson Gaspar Cabaça - 5 valores
20. Daridson Virgilio da Silva Neto - 5 valores
2L. Delcio Manuel da Silva Afonso - 3,3 valores
22. Delcio Miranda de Almeida - 3,3 valores
23. Denilson Mendes Manuel - 3,3 valores
24. Denilson Patrik Alves Pinto - 3,3 valores
25. Denise Madleine de Carvalho Pedro - 10,3 valores
26. Deolinda Bento Quinta - 3,3 valores
27. Diamene Jácome Andrew Cassiano - 3,3 valores
28. Domingas Zenaida De Melo Cavunge Francisco - 5 valores
29. Domingos Cassule João - 3,3 valores
30. Dorivaldo Carlos Martins Alberto - 10 valores
31. Dulce Sofia António Bianda - 3,3 valores
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32. Eliane Domingos - 11,6 valores
33. Frederico Íchimo Tiago Sapalo - 3,3 valores
34.Gaspar Katimba Angelino - 3,3 valores
35. Gene Formosa das Neves Chiminhi Pascoal - 3,3 valores
36.Genilza da Nazaré de Carvalho Guterres Penelas - 3,3 valores
37. Geovana Luisa Cantiga - 5 valores
38.Gizela Joseph de Melo Neto de Carvalho - 3,3 valores
39. Guimarães Domingo - 5 valores
40. Herménio Ferreira Nobre de Carvalho - 10 valores
4L.lndira Nair Marques Nunes da Silva - 6 valores
42.lvandra Pinheiro da Silva Ribeiro Seixas - 3,3 valores
43.Jaíro da Fonseca Zamba - 3,3 valores
44.Jessica Alexandra Miranda da Costa Stock - 5 valores
45.João Francisco Gonçalves - 3,3 valores
46.João Miguel Vaz de Aragão - 5 valores
47 .)oel Martins Agostirho - 8,7 valores
48.Joelma Das Dores Da Costa Cassule - 5 valores
49.Jorge Domingos Vieira Macedo - 3,3 valores
50.Jorgina Daniel Correia - 10 valores
51.José Felizberto Caluaco - 3,3 valores
52.Josefina Ercilia Diogo Camuti - 5 valores
53.Josefina Lengo - 3,3 valores
54.Junelma Albíno Marques Neto - 3,3 valores
55. Katia Camila da Rocha Agostínho Domingos - 3,3 valores
56. Lidia Elizângela Salvador Mateus - 10 valores
57. Luis Miguel dos Santos José Martin - 3,3 valores
58. Lukenia Maria Mateus - 3,3 valores
59. Manuel Franscisco Bassanga Zau - 3,3 valores
60.Marco Makiesse Silva Andre - 3,3 valores
61. Maria Lassalete de Morais Gouveia Sequeira - 5 valores
62. Marinela de Fatima Manuel João - 5 valores
63. Mário Domingos Correia - 10,3 valores
64. Marlon dos Prazeres João Lopes - 3,3 valores
65. Maurício Bunga Faustino - 5 valores
66. Micaela Regina Chaves Sardinha - 3,3 valores
67. Miriam Suzette José Sousa - 3,3 valores
68. Naftal Luemba Daniel - 3,3 valores
69.Natália Bernando da Conceição - 3,3 valores
70. Natália Jamba Jorge Moreira - 3,3 valores
71. Nilza José Manuel Zamba - 3,3 valores
T2.Onesimo dos Santos Domingos - 3,3 valores
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T3.Pascoal da Conceição lala - 5 valores
74. Pedro Nzapa João Baptista - 3,3 valores
75. Péricles Zola Alves André - 5 valores
76. Peterson António Vaz Benedito 3,3 valores
77. Rafael Augusto Domingos - L8,3 valores
78. Raimundo Justino Mário - 3,3 valores
79.Rebeca Eunice Fernando - 10 valores
80. Regina João André * 1"0 valores
81. Renata iulieta Andrade Bicho - 5 valores
82. Rosa Fumela Cabaça - 3,3 valores
83.Rossana Pereira dos Santos Van-Dúnem - 5 valores
84. Sónia Gomes Teles Neves Soares - 3,3 valores
85.Teresa Grosso Viegas - 3,3 valores
86.Vanessa de Jesus da Cruz Manuel - L0,7 valores
87.Venâncio António Vuanga - 3,3 valores

Lista orovisória dos candidatos provados na avaliacão curricular:a

L. Ana Chimbapo Chombe Messele - 11,7 valores

2. Anne Wandy Henriques Marcelino Bari - 11,,7 valores

3. Arlindo Gil Alberto - 10 valores

4. Bruno Mauro Francisco Pascoal - 11,6 valores

5. Celson José Lourenço - 10 valores

6. Denise Madleine de Carvalho Pedro - 10,3 valores

7. Dorivaldo Carlos Martins Alberto - 10 valores

8. Eliane Domingos - 11,6 valores

9. Herménio Ferreira Nobre de Carvalho - 10 valores

l0.Jorgina Daniel Correia - 10 valores

11. Lidia Elizângela Salvador Mateus - 10 valores

12. Mário Domingos Correia - 10,3 valores

13. Rafael Augusto Domingos - 18,3 valores

14. Rebeca Eunice Fernando - 10 valores

L5. Regina João André - 10 valores

16.Vanessa de Jesus da Cruz Manuel - 10,7 valores

lista orovisória dos candidatos reprovados na avaliacão curricular:

1. Adélbio Sousa Nunes de Oliveira - 5 valores
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2. Adelina Mvemba Teresa Eduardo Miala - 6 valores

3. Albiere Eduardo Ucuasapi * 5 valores

4. Ana Manuela de Sousa - 3,3 valores

5. André Tumbula Congolo - 5 valores

6. Arafat Martins Pinto - 3,3 valores

7. Catarina Jandira de Morais Gouveia - 3,3 valores

8. Cláudio Celso Camiji Jorge - 3,3 valores

9. Cosme António Chumbo - 3,3 valores

10.Cristóvão Pelianga Mendes Neto - 3,3 valores

1-l.Crtzia Vanessa Raul Miguel - 5 valores

12. Damião Lamba Luquela Camalata - 3,3 valores

13. Daniel Lussinga Panzo - 3,3 valores

14. Danilson Gaspar Cabaça - 5 valores

15. Daridson Virgilio da Silva Neto - 5 valores

L6. Delcio Manuel da Silva Afonso - 3,3 vaíores

L7. Delcio Miranda de Almeida - 3,3 valores

18. Denilson Mendes Manuel - 3,3 valores

19. Denilson Patrik Alves Pinto - 3,3 valores

20. Deolinda Bento Quinta - 3,3 valores

2l-. Diamene Jácome Andrew Cassiano - 3,3 valores

22. Domingas Zenaida De Melo Cavunge Francisco - 5 valores

23. Domingos Cassule João - 3,3 valores

24. Dulce Sofia António Bianda - 3,3 valores

25. Frederico Tchimo Tiago Sapalo - 3,3 valores

26. Gaspar Katimba Angelino - 3,3 valores

27.Gene Formosa das Neves Chiminhi Pascoal - 3,3 valores

23.Genilza da Nazaré de Carvalho Guterres Penelas - 3,3 valores

29. Geovana Luisa Cantiga - 5 valores

30. Gizela Joseph de Melo Neto de Carvalho - 3.3 valores

31.Guimarães Domingo - 5 valores

32.Indira Nair Marques Nunes da Silva - 6 valores

33.lvandra Pinheiro da Silva Ribeiro Seixas - 3,3 valores

34.Jaíro da Fonseca Zamba - 3,3 valores

35.Jessica Alexandra Miranda da Costa Stock - 5 valores
36.João Francisco Gonçalves - 3,3 valores
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37.João Miguel Vaz de Aragão - 5 valores

38.Joel Martins Agostinho - 8,7 valores

39.Joelma Das Dores Da Costa Cassule - 5 valores

40.Jorge Domingos Vieira Macedo - 3,3 valores

4L.Jose Felizberto Caluaco - 3,3 valores

42.Josefina Ercilia Diogo Camuti - 5 valores

43.Josefina Lengo - 3,3 valores

44.Junelma Albino Marques Neto - 3,3 valores

45. Katia Camila da Rocha Agostinho Domingos - 3,3 valores

46. Luis Miguel dos Santos José Martin - 3,3 valores

47. Lukenia Maria Mateus - 3,3 valores

48. Manuel Franscisco Bassanga Zau - 3,3 valores

49. Marco Makiesse Sílva Andre - 3,3 valores

50. Maria Lassalete de Morais Gouveia Sequeira - 5 valores

51. Marinela de Fatima Manuel João - 5 valores

52. Marlon dos Prazeres João Lopes - 3,3 valores

53. Maurício Bunga Faustino - 5 valores

54. Micaela Regina Chaves Sardinha - 3,3 valores

55. Miriam Suzette José Sousa - 3,3 valores

56. Naftal Luemba Daniel - 3,3 valores

57. Natália Bernando da Conceição - 3,3 valores

58. Natália Jamba Jorge Moreira - 3,3 valores

59. Nilza José Manuel Zamba - 3,3 valores

60.Onesimo dos Santos Domingos - 3,3 valores

6l.Pascoal da Conceição lala - 5 valores

62.Pedro Nzapa João Baptista - 3,3 valores

63. Pericles Zola Alves André - 5 valores

64. Peterson António Vaz Benedito 3,3 valores

65. Raimundo Justino Mário - 3,3 valores

66. Renata Julieta Andrade Bicho - 5 valores

67. Rosa Fumela Cabaça - 3,3 valores

68. Rossana Pereira dos Santos Van-Dúnem - 5 valores

69. Sónia Gomes Teles Neves Soares - 3,3 valores

70.Teresa Grosso Viegas- 3,3 valores

7L.Venâncio António Vuanga - 3,3 valores
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Ficam notificados todos os interessados para, querendo, dizer o que tiverem
por conveniente, no prazo de 10 dias úteis, nos termos e para os efeitos do
artigo 6 da Portaria L8712013, de 22 de maio.

Luanda, 15 de março de2024

A Presi do Júri
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